

Yayın Kurulundan

Değerli Denetişim Okurları;

12. sayımız ile yeniden birlikteyiz.

Orman ve Su İşleri Bakanlığı İç Denetçileri Rasim Sarıkaya ve Yahya Ceviz tarafından Bakanlık Üst Yöneticisi Prof. Dr. Lütfi Akça ile yapılan keyifli sohbeti istifadelerinize sunuyoruz. Arkadaşlarımıza katkılarından dolayı sizler adına teşekkür ediyoruz.

Bu röportaj ile bağlantılı olarak Milli Eğitim Bakanlığı Denetmen Yardımcıları Ebru Altunok ve Ahmet Erhan Altunok tarafından hazırlanan AB İklim Değişikliği Politikaları ile Sürdürülebilir Kalkınma'nın Sürdürülemezliği yazılarının dergimize farklı bir renk kattığına inanıyoruz.

İç denetim alanında akademik çalışmalarını sürdüren D.S.İ. İç Denetçisi Paşa Bozkurt çalışmalarından derlediği denetim kavramı ve dış değerlendirmeye ilişkin makalelerini bizimle paylaştı. Sabancı Üniversitesi öğretim üyelerinden Çağrı Haksöz'ün kendisine ait olan risk zekası teoremine ilişkin yazısının risk algımıza önemli katkı sağlayacağı düşüncesindeyiz. Kendilerine ve akademik camiada iç denetim alanında yürüten araştırmacılara başarılar diliyor ve yeni yazılarını yayınlamaktan memnuniyet duyacağımız ifade ediyoruz.

Maliye Bakanlığı İç Denetçisi Fatih Aydın'ın hazırladığı Kalite Güvence ve Geliştirme Programı hakkındaki makalenin İç Denetim Birimi Yöneticilerine ışık tuta-

cağını düşünüyoruz. Kocaeli İl Özel İdaresi İç Denetçisi Tunay Bakır'ın eleştirel bir bakış açısı ile kaleme aldığı yazıda Bürokrasinin İç Kontrol Algısı hakkında fikir sahibi olacağız. Maliye Bakanlığı E. Milli Emlak Kontrolörü Hasan Güner tarafından kaleme alınan yazıda Kamu Yararına Faaliyet gösteren derneklerin taşınmaz satışları konu edilmiştir. Bu yılın güncel konularından birisi olan Kamuoyunda 2B Arazi Yasası olarak bilinen yasanın uygulanması ve sonucuna ilişkin Maliye Bakanlığı Uzmanı Serdar Torun'un görüşlerinden oluşan yazıyı dergimize aldık.

Son yıllarda Kamu Hizmetlerinin sunumunda yaşanan değişim ve dönüşümlerin bir örneği olarak daha vatandaş odaklı hale gelen Emniyet Hizmetleri hakkında yazıyı Emniyet Genel Müdürlüğü İç Denetim Birim Başkanı Halil İbrahim Abanoz kaleme aldı. SGK İç Denetim Birimi tarafından yürütülen danışmanlık hizmeti sonucu oluşan gelir testi raporunu makale tadında sizlere ulaşmasında emeği geçen eski SGK iç denetçisi Süleyman Kılıç'a ve tüm yazarlarımıza teşekkür ediyoruz.

Denetişim dergimiz Kamu İç Denetçiler Derneği'nin yayın organı olarak sizlerden aldığı güç ile İç Denetim dünyasına katkı sağlamaya devam etmektedir. Kamu yönetiminde yaşanan hızlı değişim ve dönüşümün riskleri en aza indirilmiş bir şekilde yolculuğuna devam etmesi için tüm iç denetçilerimizin ve iç denetime ilgi duyan herkesin özgün yazılarını beklemekteyiz.

Saygılarımızla